
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
3 13 19 9 6 7

20

0
14

2
15

4
17

6
18

12
19

13
20

Auszeit

20:24

Ende
12:24 B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 3 11 7 4

259
1:0

╳

13
25

1
15

7
16

8
17

9
18

10
21

Auszeit

9:11
18:19

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
15 9 3 11 7 4

25

0
14
25

3
17

4
19

6
20

7
21

8
22

Auszeit

Ende
12:48 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 19 9 18 10

1812
9:14

╳

9
18

3
10

4
11

6
13

7
16

8
17

Auszeit

9:9
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

B  SG Langenfeld II vs. SV Bayer Wuppertal A
Spiel 50 25.03.2023 12:00 Uhr

Konrad-Adenauer-Gymnasium
40764 Langenfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Langenfe… 11/14
1 Koziarski, Lilly
3 Hausmann, Selena X
4 Eren, Esma X
7 Groenheijde, Eila X
8 Ackermann, Bria-Lore…
9 Nehm, Katharina X

10 Akpulat, Zehra X
11 Mock, Jasmin X
12 Müller, Leandra
15 Brauer, Ella X
16 Detofeno, Lara
B  Libero
B  Offizielle
T Van der Plaat, Steven E

C

A  SV Bayer Wu… 12/14
2 Karnatz, Dilay
3 Hesse, Emilia X
4 Ruhnau, Henrike
6 Puchalski, Lisa X
7 Köcke, Frida X
9 Schulte-Osthoff, Han… X

10 Bräuer, Romy X
12 Scheller, Henriette X
13 Radman, Aimée X
18 Pletz, Johanna X
19 Geldmacher, Greta X
31 Garde, Lana
A  Libero
A  Offizielle
T Lehnert, Nova

CT Reiske, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Langenfe… SV Bayer Wu… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 24 20 0 0 1
0 0 1 25 2 21 18 0 1 2

3
2 1 2 50 45 38 0 1 3
Start: 12:00 Ende: 12:48 Dauer: 0:48

Sieger: SG Langenfeld II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Naglic, Laura 1
2 Bundschuh, Laura 2

Schreiber 3
Schr. Joschko, Lotta 4

Assist. Marjanac, Tamara

Dokument erstellt: 25.03.2023 12:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


