

## Bezirksliga 6 wU16

Frauen

## B SG Langenfeld II vs. SV Bayer Wuppertal A

Spiel 50

25.03.2023 12:00 Uhr

Konrad-Adenauer-Gymnasium 40764 Langenfeld



12/14

		S		art :00	A	SV Ba	yer W	/u	S		ide :24	В	SG La	angenf	e	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		3	13	19	9	6	7		15	10	3	11	7	4	
-		Spielernr.	ı							20		9					25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z									1:0					
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1	0	2		6	12	13 20	Auszeit	V.\_	1	7	8	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		14	15	μ/	18	19	20)	20:24	25	15	16	17	18	21	9:11 18:19

S		art :27	В	SG La	ngenf	е	s		de :48	A	SV Ba	yer W	u	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	15	9	3	11	7	4		3	6	19	9	18	10	
T							25					12		18
Z												9:14		
2	0		4	6	7	8		X	3	4	6	7	8	Auszeit
_	14 25	17	19	20	21	22		9 (3)	10	11	13	16	17	9:9 10:17

B SG Langenfe...

© Eren, Esma

Hausmann, Selena

1 Koziarski, Lilly

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	T																					
le llui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

			S	ankt	tione	n
\/	В	Н	ח	Δ/R	Satz	Snipletand

	Bemerkung	en	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Naglic, Laura		1					
2	Bundschuh, Laura		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Joschko, Lotta		4					
Assist.	Marjanac, Tamara			_				

Ergebnisse											
(B)	) s	G L	ang	enfe	SV Ba	yer \	₩u.	(	⊘	I	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	11	
2	1	1	25	1	24	20	0	0	1		
0	0	1	25	2	18	0	1	2	l •		
				3							
2	1	2	50		45	38	0	1	3		
Start: 12:00 Ende: 12:48 Dauer: 0:48											
Sie	ege	r: S	SG L	angenf	eld II				2:0		

7	Groenheijde, Eila	Х	6	Puchalski, Lisa	Χ
8	Ackermann, Bria-Lore		7	Köcke, Frida	Х
9	Nehm, Katharina	Χ	9	Schulte-Osthoff, Han	Х
10	Akpulat, Zehra	Χ	10	Bräuer, Romy	Х
11	Mock, Jasmin	Χ	12	©Scheller, Henriette	Х
12	Müller, Leandra		13	Radman, Aimée	Х
15	Brauer, Ella	Χ	18	Pletz, Johanna	Х
16	Detofeno, Lara		19	Geldmacher, Greta	Х
<b>B</b>	Libero		31	Garde, Lana	
<b>B</b>	) Offizielle		$lack{A}$	Libero	
T	Van der Plaat, Steven	Ε	A	Offizielle	
			Т	Lehnert, Nova	
			СТ	Reiske, Julia	Ε
				-	

11/14 (A) SV Bayer Wu...

2 Karnatz, Dilay

3 Hesse, Emilia 4 Ruhnau, Henrike

Dokument erstellt: 25.03.2023 12:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de